

# JEGYZŐKÖNYV

## ajánlatok bontásáról

Készült a **Fővárosi Csatornázási Művek Zrt.**, mint Ajánlatkérő által indított „**Budapest közigazgatási határán belül nyomvonalas vagy teljes felületű aszfaltburkolat helyreállítási munkák elvégzése**” tárgyú a Kbt. 115. § (1) bekezdése alapján induló hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás során beérkezett ajánlatok bontásáról a Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. hivatalos helyiségében (1087 Budapest, Kerepesi út 21. V. épület 110. szoba) **2017. június 06. 10:00** órakor.

**Jelen vannak:** a jelenléti ív szerint

Ajánlatkérő képviseletében **Csonka Zoltán** - mint a bontást levezető elnök - üdvözli a megjelenteket. Pontosán 10:00 órakor megállapítja, hogy a Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. által az I-2017440210. számú ajánlattételi felhívással indított, „**Budapest közigazgatási határán belül nyomvonalas vagy teljes felületű aszfaltburkolat helyreállítási munkák elvégzése**” tárgyú Kbt. 115. § (1) bekezdése alapján induló hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás közbeszerzési eljárásában az ajánlattételi határidő lejárt.

Ajánlatkérő a Kbt. 115. § (7) bekezdése alapján ismerteti, hogy az eljárást megindító felhívást a következő gazdasági szereplőknek küldte meg:

- PENTA Általános Építőipari Kft. (2100 Gödöllő, Kenyérgyártó út 1/E.)
- VIA-NORTONIA Kft. (1215 Budapest, Vasas u. 65-67.)
- PUHI-TÁRNOK Út és Hídépítő Kft. (2461 Tárnok, Fehérvári út 34.)
- BKK-Közút Zrt. (1115 Budapest, Bánk Bán utca 8 – 12.)
- Finn Út Kft. (1141 Budapest, Álmos vezér köz 5. )

Az elnök megállapítja, hogy az ajánlattételi határidő lejártáig **3 darab** ajánlat érkezett, majd ezt követően megkezdi a beérkezett ajánlatok bontását.

Az elnök bontásra vette az **első** ajánlatot, melyről megállapította, hogy zárt, sérülésmentes csomagolásban van, és azt felnyitva kihirdette, hogy:

### **1. Az ajánlattevő adatai**

Név: **PENTA Általános Építőipari Kft.**  
Székhelye: 2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.  
Cégjegyzékszám: 13-09-079473  
Érkezett: 2017. 06. 06. 8:20 órakor  
Boríték 1 db CD tartalmazott.

### **A bírálati szempontokra tett ajánlat**

#### **3.1. Nettó ajánlati ár (Ft)**

A	B	C	D = (B*C)
Termék megnevezése	Termék nettó egységára	Termék becsült mennyisége	Nettó ajánlati ár (Ft)
AC-11/F kopóréteg készítése	62.000,- Ft/tonna	1800 tonna	111.600.000,- Ft
AC-22/F kötőréteg készítése	52.000,- Ft/tonna	200 tonna	10.400.000,- Ft
Aszfalt marása 5cm vastagságban	2.800,- Ft/m <sup>2</sup>	8000 m <sup>2</sup>	22.400.000,- Ft
Nyomvonalas aszfaltozás AC-11/F kopóréteg készítése	68.000,- Ft/tonna	140 tonna	9.520.000,- Ft
<b>Nettó ajánlati ár összesen (Ft) (D oszlop értékeinek összege)</b>			<b>153.920.000,- Ft</b>

*Handwritten signature*

### 3.2. Jótállási idő vállalása (minimum 12-maximum 48 hónap): 12 (hónap)

Az elnök bontásra vette a **második** ajánlatot, melyről megállapította, hogy zárt, sérülésmentes csomagolásban van, és azt felnyitva kihirdette, hogy:

#### 2. Az ajánlattevő adatai

Név: **PUHI-TÁRNOK Út- és Hídépítő Kft.**

Székhely: 2461 Tárnok, Fehérvári út 34.

Cégjegyzékszám: 13-09-061982

Érkezett: 2017. 06. 06. 8:36 órakor

Boríték 1 db CD tartalmazott.

#### A bírálati szempontokra tett ajánlat

#### 3.1. Nettó ajánlati ár (Ft)

A	B	C	D = (B*C)
Termék megnevezése	Termék nettó egységára	Termék becsült mennyisége	Nettó ajánlati ár (Ft)
AC-11/F kopóréteg készítése	61.050,00,- Ft/tonna	1800 tonna	109.890.000,00,- Ft
AC-22/F kötőréteg készítése	56.310,00,- Ft/tonna	200 tonna	11.262.000,00,- Ft
Aszfalt marása 5cm vastagságban	2.720,00,- Ft/m2	8000 m2	21.760.000,00,- Ft
Nyomvonalas aszfaltozás AC-11/F kopóréteg készítése	62.050,00,- Ft/tonna	140 tonna	8.687.000,00,- Ft
Nettó ajánlati ár összesen (Ft) (D oszlop értékeinek összege)			151.599.000,00,- Ft

### 3.2. Jótállási idő vállalása (minimum 12-maximum 48 hónap): 12 (hónap)

Az elnök bontásra vette a **harmadik** ajánlatot, melyről megállapította, hogy zárt, sérülésmentes csomagolásban van, és azt felnyitva kihirdette, hogy:

#### 3. Az ajánlattevő adatai

Név: **VIA-NORTONIA Építőipari Kft.**

Székhely: 1215 Budapest, Vasas utca 65-67.

Cégjegyzékszám: 01-09-670013

Érkezett: 2017. 06. 06. 9:32 órakor

Boríték 1 db CD tartalmazott.

#### A bírálati szempontokra tett ajánlat

#### 3.1. Nettó ajánlati ár (Ft)

A	B	C	D = (B*C)
Termék megnevezése	Termék nettó egységára	Termék becsült mennyisége	Nettó ajánlati ár (Ft)
AC-11/F kopóréteg készítése	59.000,- Ft/tonna	1800 tonna	106.200.000,- Ft
AC-22/F kötőréteg készítése	49.950,- Ft/tonna	200 tonna	9.990.000,- Ft
Aszfalt marása 5cm vastagságban	2.950,- Ft/m2	8000 m2	23.600.000,- Ft
Nyomvonalas aszfaltozás AC-11/F kopóréteg készítése	59.500,- Ft/tonna	140 tonna	8.330.000,- Ft
Nettó ajánlati ár összesen (Ft) (D oszlop értékeinek összege)			148.120.000,- Ft

### 3.2. Jótállási idő vállalása (minimum 12-maximum 48 hónap): 12 (hónap)

Végül a levezető elnök kérdésére valamennyi jelenlévő egybehangzóan kijelentette, hogy kérdése, észrevétele, kifogása az ajánlatok bontásával kapcsolatban nincs.

A levezető elnök az ajánlatok bontását 10:14 órakor berekesztette.

A jelenlévők aláírásukkal igazolják, hogy a jegyzőkönyvben szereplő adatok a valóságnak megfelelnek.

Melléklet: Jelenléti ív (1) lap

Jegyzőkönyv lezárva: 2017. június 06. 10:14 órakor.

**Somodi Krisztián**  
(jegyzőkönyvvezető)

**Csonka Zoltán**  
(levezető elnök)

